
Qualificazione Campionato Italiano ESB Salvamento
Civitavecchia - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

1 1 PALLOTTA Riccardo 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 35.97
2 2 FARIELLO Francesco 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 36.71
3 3 PAGLIARA Luca 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 36.97
4 4 IENCO Simone 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 39.01
5 5 BONAVITA Hikaru 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 39.31
6 ASTANCAI Denis Leonardo 2011 ROU Appio 2009 asd 39.34
7 6 VINELLI Matteo 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 39.36
8 7 MARRAS Andrea 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 40.17
9 8 CAMILLI Riccardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 40.74

10 9 CATALDI Tiziano 2010 ITA Appio 2009 asd 41.62
11 10 NACLERIO Lorenzo 2010 ITA Quattro Star ssd 43.16
12 11 ARTEMI Lorenzo 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 44.58
13 12 MONGILLO Edoardo 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 45.27
14 TARLEV Andrea 2011 ROU Appio 2009 asd 45.76
15 13 BURCHIETTI Tommaso 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 48.38
16 14 RIZZO Mirko 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 48.70
17 15 MARANO Gabriele 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 52.12
18 16 LOMBARDI Leonardo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 56.51
19 17 PIPOLO Gabriele 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'03.08

NON CLASSIFICATI
GHEORGHIU Eduard 2011 ITA Domar Sporting Club ssd ASS
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Qualificazione Campionato Italiano ESB Salvamento
Civitavecchia - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B M

1 1 PALLOTTA Riccardo 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 40.09
2 2 FARIELLO Francesco 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 42.39
3 3 PAGLIARA Luca 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 42.85
4 4 VINELLI Matteo 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 43.78
5 5 IENCO Simone 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 44.94
6 6 BONAVITA Hikaru 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 45.13
7 7 MARRAS Andrea 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 45.60
8 8 ARTEMI Lorenzo 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 48.34
9 9 CAMILLI Riccardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 49.92

10 10 CATALDI Tiziano 2010 ITA Appio 2009 asd 50.03
11 ASTANCAI Denis Leonardo 2011 ROU Appio 2009 asd 50.48
12 11 MONGILLO Edoardo 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 50.81
13 12 NACLERIO Lorenzo 2010 ITA Quattro Star ssd 51.20
14 TARLEV Andrea 2011 ROU Appio 2009 asd 52.39
15 13 PIPOLO Gabriele 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 54.35
16 14 MARANO Gabriele 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 54.37
17 15 LOMBARDI Leonardo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 55.01
18 16 RIZZO Mirko 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 55.23
19 17 BURCHIETTI Tommaso 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 57.38

NON CLASSIFICATI
GHEORGHIU Eduard 2011 ITA Domar Sporting Club ssd ASS
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Qualificazione Campionato Italiano ESB Salvamento
Civitavecchia - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

1 1 PAGLIARA Luca 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 31.77
2 2 CAMILLI Riccardo 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 32.12
3 3 FARIELLO Francesco 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 32.14
4 4 PALLOTTA Riccardo 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 32.64
5 5 VINELLI Matteo 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 34.04
6 6 IENCO Simone 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 34.82
7 7 ARTEMI Lorenzo 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 36.02
8 8 MARRAS Andrea 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 36.18
9 ASTANCAI Denis Leonardo 2011 ROU Appio 2009 asd 36.69

10 TARLEV Andrea 2011 ROU Appio 2009 asd 37.01
11 9 LOMBARDI Leonardo 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 37.82
12 10 MONGILLO Edoardo 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 37.97
13 11 CATALDI Tiziano 2010 ITA Appio 2009 asd 38.00
14 12 RIZZO Mirko 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 38.43
15 13 BURCHIETTI Tommaso 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 40.10
16 14 BONAVITA Hikaru 2010 ITA Domar Sporting Club ssd 40.85
17 15 MARANO Gabriele 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 41.12
18 16 NACLERIO Lorenzo 2010 ITA Quattro Star ssd 42.04
19 17 PIPOLO Gabriele 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 47.87

NON CLASSIFICATI
GHEORGHIU Eduard 2011 ITA Domar Sporting Club ssd ASS
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Qualificazione Campionato Italiano ESB Salvamento
Civitavecchia - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B FE

1 1 ALLOCCA Chiara 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 37.78
2 2 CHILARDI Chiara 2011 ITA Appio 2009 asd 40.89
3 3 GABRIELLI Ginevra 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 42.64
4 4 RENZI Tiffany 2012 ITA Quattro Star ssd 44.02
5 VLAD Ryanna 2011 ROU Appio 2009 asd 44.68
6 5 PAGANI Eleonora 2011 ITA Quattro Star ssd 44.82
7 6 TALONE Cecilia 2011 ITA Quattro Star ssd 46.51
8 7 ARCESE Miriam 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 48.12
9 8 CATARINOZZI Emma 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 49.92

10 9 RIZZO Giada 2012 ITA Quattro Star ssd 50.44
11 10 ABBADESSA Laura 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 51.63
12 11 BASTANZA Arianna 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 53.99
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Qualificazione Campionato Italiano ESB Salvamento
Civitavecchia - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B F

1 1 ALLOCCA Chiara 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 43.98
2 2 CHILARDI Chiara 2011 ITA Appio 2009 asd 49.27
3 VLAD Ryanna 2011 ROU Appio 2009 asd 49.40
4 3 GABRIELLI Ginevra 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 50.94
5 4 CATARINOZZI Emma 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 52.40
6 5 PAGANI Eleonora 2011 ITA Quattro Star ssd 54.53
7 6 ARCESE Miriam 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 55.22
8 7 BASTANZA Arianna 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 55.54
9 8 TALONE Cecilia 2011 ITA Quattro Star ssd 57.34

10 9 ABBADESSA Laura 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 57.61
11 10 RENZI Tiffany 2012 ITA Quattro Star ssd 1'00.89
12 11 RIZZO Giada 2012 ITA Quattro Star ssd 1'01.20
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Qualificazione Campionato Italiano ESB Salvamento
Civitavecchia - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B FEMMI

1 1 ALLOCCA Chiara 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 33.95
2 VLAD Ryanna 2011 ROU Appio 2009 asd 36.91
3 2 GABRIELLI Ginevra 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 37.71
4 3 CHILARDI Chiara 2011 ITA Appio 2009 asd 39.12
5 4 TALONE Cecilia 2011 ITA Quattro Star ssd 40.68
6 5 RENZI Tiffany 2012 ITA Quattro Star ssd 40.83
7 6 BASTANZA Arianna 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 40.87
8 7 ABBADESSA Laura 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 41.74
9 8 CATARINOZZI Emma 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 42.83

10 9 PAGANI Eleonora 2011 ITA Quattro Star ssd 44.48
11 10 RIZZO Giada 2012 ITA Quattro Star ssd 45.31

NON CLASSIFICATI
10 ARCESE Miriam 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano SQ

Cod 10
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